La facture émise par l’Institut National de l’Information Géographique et  Forestière  –  (IGN) est 
envoyée par courrier, avec une copie numérique. Les candidats pourront procéder au paiement des 
droits d’inscription à la formation par virement. Le virement sera international si le candidat est un 
résidant hors France. Le montant à payer est de 3 800 euros [trois mille huit cents euros]. 

Les frais de formation peuvent être réglés en 3 fois (1 900 euros avant le début de la formation, 950 
euros en décembre et 950 euros en mars) pour des particuliers finançant eux-mêmes la formation. Dans 

mailto:csga_jury@ensg.eu
mailto:csga_jury@geodata-paris.fr